

Položkový rozpočet

S:	Oplocení sportovního areálu Bazaly - II. etapa
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	98	Demolice				0,00		6,43
1	767914830R00	Demontáž trapézových plechů z konstrukce oplocení	m	229,50000		0,00	0,00	0,37
		Trapézové plechy - SO-19-B-Plot východ: : 107,5		107,50000				
		Trapézové plechy - SO-19-C-Plot jih: : 122		122,00000				
2	767900040RA0	Demontáž oplocení z pletiva	m	83,00000		0,00	0,01	0,98
3	767999801R00	Demontáž sloupků a nosníků plechů (kusy do 50kg)	kg	5 080,45000		0,00	0,00	5,08
		SO-19-B Plot východ /odřezání sloupků: : 107*2,4*5,9		1 515,12000				
		SO-19-C Plot jih / výkop sloupků: : 61*2,8*5,9		1 007,72000				
		SO-19-B Plot východ / nosníky: : 343*4,03		1 382,29000				
		SO-19-C Plot jih / nosníky: : 244*4,03		983,32000				
		SO-19-C Plot jih / stará konstrukce zábrany 15x6m: : 192		192,00000				
4	998767101R00	Přesun hmot demontované konstrukce oplocení, složení na místo určené zadavatelem	t	6,43040		0,00	0,00	0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				0,00		0,00
5	330311711R00	Beton sloupů a pilířů prostý C 16/20, pro vyplnění otvorů po sloupech a betonáž sloupků	m3	5,53150		0,00	0,00	0,00
		107*0,15*0,15*0,2		0,48150				
		Beton pro sloupky SO-19-C: : 101*0,25*0,25*0,8		5,05000				
6	55342365R	Sloupek plotový 60x60x2mm s patkou, v. 2000mm, Žár. Zn + Komaxit RAL 7030	kus	154,00000		0,00	0,00	0,00
7	55342365R	Sloupek plotový 60x60x2mm s patkou, v. 1600mm, Žár. Zn + Komaxit RAL 7030	kus	34,00000		0,00	0,00	0,00
8	55342371R	Sloupek plotový 60x60x2mm, v. 3000mm, Žár. Zn + Komaxit RAL 7030	kus	99,00000		0,00	0,00	0,00
9	NYL_2D_ATYP1	Plotový panel Nylofor 2D 8/6/8mm, 1250x1830mm, Žár. Zn + komaxit RAL 7030	kus	154,00000		0,00	0,00	0,00
10	NYL_2D_ATYP2	Plotový panel Nylofor 2D 8/6/8mm, 1250x1430mm, Žár. Zn + komaxit RAL 7030	kus	34,00000		0,00	0,00	0,00
		Panely pro vyvýšenou podezdívku délky 42,5m						
11	NYL_2D_ATYP3	Plotový panel Nylofor 2D 8/6/8mm, 1250x2230mm, Žár. Zn + komaxit RAL 7030	kus	12,00000		0,00	0,00	0,00

		Panel pro SO-19-C - PLOT JIH - prudký spád od SO-19-B-PLOT VÝCHOD. Rovnoběžníková konstrukce, dílce vyráběné na míru.						
12	NYL_2D_ATYP4	Plotový panel Nylofor 2D 8/6/8mm, 1250x2230mm, Žár. Zn + komaxit RAL 7030	kus	86,00000		0,00	0,00	0,00
		Panel pro SO-19-C - PLOT JIH						
13	VYR1	1-Kř.Branka 1000x2200 žár ZN + RAL7030, výplň 2D 8/6/8 ZN+RAL7030 + 2 sl.	ks	1,00000		0,00	0,00	0,00
14	MONT_M1	Přichytka panelu N2D STRONG (50ks/bal.)	ks	1 435,00000		0,00	0,00	0,00
15	MONT_M2	Bezpečnostní šroub M6	ks	1 435,00000		0,00	0,00	0,00
16	319201311R00	Úprava povrchu podezdívky (zarovnání betonem v místech po odstranění starých sloupků)	m2	57,15000		0,00	0,00	0,00
		190,5*0,3		57,15000				
17	MONTAZE1	Kotvení sloupků na podezdívku, vč. chem. kotev a mont. materiálu	ks	188,00000		0,00	0,00	0,00
18	MONTAZE2	Osazení sloupku do země, včetně výkopu	ks	101,00000		0,00	0,00	0,00
19	MONTAZE3	Montáž oplocení z panelů vč. kompletace	ks	354,00000		0,00	0,00	0,00
20	MONTAZE4	Montáž branky	ks	1,00000		0,00	0,00	0,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				0,00		0,00
21	460030021RT3	Odstranění dřevit. porostu - měkký, středně hustý, z plochy nad 10 m2	m2	60,00000		0,00	0,00	0,00
22	460620014R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4	m2	60,00000		0,00	0,00	0,00

26

0,00

